



## Znani politycy, byli kandydaci na Prezydenta RP, odwiedzą Iławę i Kisielice

data aktualizacji: 2022.05.12



**Małgorzata Kidawa-Błońska, posłanka Koalicji Obywatelskiej i Szymon Hołownia, lider społeczno-politycznego ruchu Polska 2050 - to znani z pierwszych stron gazet politycy, którzy w najbliższym czasie odwiedzą nasze strony.**

**Małgorzata Kidawa-Błońska** przyjedzie na zaproszenie **Stowarzyszenia Iławscy Seniorzy**. Organizator tak zapowiada wydarzenie z udziałem wieloletniej posłanki:

**UWAGA, WAŻNE!!! W dniu 17.05.22r. o godzinie 12 w siedzibie CAL-u na ul. Wiejskiej 2D (w Iławie) będzie miało miejsce spotkanie z Panią Poseł M. Kidawą-Błońską. Zapraszamy Seniorów i liczymy na Waszą frekwencję.**

Kidawa-Błońska to posłanka V, VI, VII i VIII kadencji, od 12.11.2019 - Wicemarszałek Sejmu. Związana z Koalicją Obywatelską, została przez to środowisko polityczne wystawiona w wyborach na Prezydenta RP w roku 2020. Ostatecznie, w wyniku niekorzystnych sondaży, jej kandydaturę wycofano, a Rafał Trzaskowski, który ją zastąpił, w drugiej turze przegrał z Andrzejem Dudą.

Z kolei **Szymon Hołownia** odwiedzi Kisielice. Wizyta lidera społeczno-politycznego ruchu Polska 2050 została zaplanowana na **19 maja**. Dalsze szczegóły organizacyjne poznamy wkrótce.

Wiadomość o wizycie polityka przekazał Burmistrz Kisielice **Rafał Ryszczyk**, od kilku tygodni członek partii Polska 2050 Szymona Hołowni oraz pełnomocnik wojewódzki tej formacji politycznej. Jak podkreśla, jest to jego pierwsze członkostwo w jakiegokolwiek partii.

Warto przypomnieć, że Szymon Hołownia również startował we wspomnianych wyborach prezydenckich 2020. Wówczas w pierwszej turze zajął 3. miejsce, a poparcie na poziomie 13,87%, jakie wówczas wyrazili wyborcy, wykorzystał do budowy własnego ruchu politycznego.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Zdjęcia: profile społecznościowe polityków.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67519-znani-politycy-byli-kandydaci-na-prezydenta-rp-odwiedza-ilawe-i-kiselice>